
Apertura: martes 27 de diciembre de 2022 a las 10:00 horas.

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Responsable Inscripto

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2022

Nota de Pedido Nº
2988

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública
Valor del Pliego: $ 3.240,00

Expediente:
6942/2022

Total:

Emisión:
07/12/2022

Licitación:

Detalle: LIC. PÚB.: ADQUISICIÓN DE 240 VIAJES DE RIPIO NEGRO PARA DISTINTAS OBRAS.

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 
unitario

Total

1 2242 -
Ripio

30 Ripio
30 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CUBICOS C/U PARA CICLOVÍA 
ETAPA 1.DISTANCIA: 1.850M X 1,5M X 0,10M.

2 2242 -
Ripio

50 Ripio
50 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA CICLOVÍA 
ETAPA 2.DISTANCIA: 1.900M X 2,5M X 0,10M.

3 2242 -
Ripio

15 Ripio
15 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA CICLOVÍA 
OESTE ETAPA 1. DISTANCIA: 700M X 2,00M X 0,10M.

4 2242 -
Ripio

20 Ripio
20 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA PLAN 
VEREDAS ACCESIBILIDAD ETAPA 2. DISTANCIA: 1.500M X 1,45M X 
0,10M.

5 2242 -
Ripio

17 Ripio
17 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA PLAN 
ACEQUIAS DRENAJE ETAPA 2. DISTANCIA: 1.500M X 1,20M X 0,10M.

6 2242 -
Ripio

11 Ripio
11 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA VEREDAS 
CALLE JUAN AGUSTÍN MAZA. DISTANCIA: 1.000M X 1,20M X 0,10M.

7 2242 -
Ripio

11 Ripio
11 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA PLAZA 
INDEPENDENCIA. DISTANCIA: 300M X 3M X 0,10M.

8 2242 -
Ripio

7 Ripio
7 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA PLAZA 
GENERAL BELGRANO. DISTANCIA: 300M X 3M X 0,10M.

9 2242 -
Ripio

54 Ripio
54 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA BOULEVAR 
AV. RUFINO ORTEGA. DISTANCIA: 1.300M X 2,60M X 0,14M.

10 2242 -
Ripio

25 Ripio
25 CAMIONADAS DE RIPIO NEGRO DE 6 MTS CÚBICOS C/U PARA MONUMENTO 
A LA BIBLIA. DISTANCIA: 1.100M X 2,M X 0,10M.

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: apacheco 1/1


